
UCHWAŁA NR LXXXVII/1294/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/154/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
w sprawie inkasa opłaty skarbowej (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 359, poz. 2355 z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 1282 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/154/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie inkasa opłaty 
skarbowej (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 359, poz. 2355 z późn. zm.): 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pełnej pobranej kwoty opłaty skarbowej na wskazany rachunek 
bankowy Urzędu Miasta Krakowa w terminie 2 dni roboczych od dnia przyjęcia wpłaty.” 

2) wykreśla się § 5 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą od 1 listopada 2013 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

Id: VDRVF-LIUQM-HZHVL-JCLNH-OAVBJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




